
ZARZĄDZENIE NR 105/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2012. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XVIII/123/2011 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 29 grudnia 2011r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 1.635,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 21.798,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 1.635,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 21.798,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. . Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków polegających na przesunięciu 
wydatków bieżących między rozdziałami i grupami w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających na: 

1) zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 10.400,00 zł utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 
i odpraw emerytalnych dla pracowników oświaty (Sz.P. w Dobrej) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) zmniejszeniu o kwotę 37.601,00 zł rezerwy ogólnej do 1% zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

Id: JKUUE-PVDYZ-YNIDT-RWRZU-QOPMY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 21 listopada 2012 r.

ZMIANA BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 96 305,00 0,00 1 481,00 97 786,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 96 305,00 0,00 1 481,00 97 786,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

96 305,00 0,00 1 481,00 97 786,00 

851     Ochrona zdrowia 176,00 0,00 154,00 330,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 176,00 0,00 154,00 330,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

176,00 0,00 154,00 330,00 

bieżące razem: 3 064 901,23 0,00 1 635,00 3 066 536,23 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 3 064 901,23 0,00 1 635,00 3 066 536,23 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JKUUE-PVDYZ-YNIDT-RWRZU-QOPMY. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 21 listopada 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 315 641,56 0,00 21 798,00 1 337 439,56 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
329 800,00 0,00 0,00 329 800,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 729 970,00 0,00 16 434,00 746 404,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
329 800,00 0,00 0,00 329 800,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 369 170,00 0,00 16 434,00 385 604,00 
  85295   Pozostała działalność 115 209,00 0,00 5 364,00 120 573,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 115 209,00 0,00 5 364,00 120 573,00 
bieżące razem: 45 532 449,60 0,00 21 798,00 45 554 247,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

496 739,50 0,00 0,00 496 739,50 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 772 930,00 0,00 0,00 3 772 930,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

Ogółem: 49 305 379,60 0,00 21 798,00 49 327 177,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 420 199,50 0,00 0,00 1 420 199,50 

Strona 1Id: JKUUE-PVDYZ-YNIDT-RWRZU-QOPMY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 21 listopada 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone 

Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 96.305 96.305 96.305 90.000 6.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.481 1.481 1.481 1.481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 97.786 97.786 97.786 91.481 6.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 96.305 96.305 96.305 90.000 6.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy 
wojewódzkie 

zwiększenie 1.481 1.481 1.481 1.481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 1Id: JKUUE-PVDYZ-YNIDT-RWRZU-QOPMY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po zmianach 97.786 97.786 97.786 91.481 6.305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 176 176 176 0 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 154 154 154 0 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
851   Ochrona 

zdrowia 

po zmianach 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 176 176 176 0 176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 154 154 154 0 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85195 Pozostała 

działalność 

po zmianach 330 330 330 0 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3.064.901,23 3.064.901,23 523.562,23 184.382,78 339.179,45 0 2.541.339 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.635 1.635 1.635 1.481 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 3.066.536,23 3.066.536,23 525.197,23 185.863,78 339.333,45 0 2.541.339 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 2Id: JKUUE-PVDYZ-YNIDT-RWRZU-QOPMY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 21 listopada 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 5.837.180,75 5.595.958 5.361.158 3.504.400 1.856.758 0 234.800 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

zmniejszenie -20.100 -20.100 -20.100 0 -20.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20.100 20.100 20.100 20.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 5.837.180,75 5.595.958 5.361.158 3.524.500 1.836.658 0 234.800 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

przed zmianą 177.025 177.025 177.025 153.600 23.425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20.100 20.100 20.100 20.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75011 Urzędy 

wojewódzkie 

po zmianach 197.125 197.125 197.125 173.700 23.425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 5.075.455,75 4.834.233 4.821.233 3.264.300 1.556.933 0 13.000 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

zmniejszenie -20.100 -20.100 -20.100 0 -20.100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: JKUUE-PVDYZ-YNIDT-RWRZU-QOPMY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



po zmianach 5.055.355,75 4.814.133 4.801.133 3.264.300 1.536.833 0 13.000 0 0 0 241.222,75 241.222,75 0 0 

przed zmianą 520.390 484.983 457.000 78.869 378.131 4.983 23.000 0 0 0 35.407 35.407 0 0 

zmniejszenie -2.000 -2.000 -2.000 0 -2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2.000 2.000 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 520.390 484.983 457.000 80.869 376.131 4.983 23.000 0 0 0 35.407 35.407 0 0 

przed zmianą 511.407 476.000 453.000 78.869 374.131 0 23.000 0 0 0 35.407 35.407 0 0 

zmniejszenie -2.000 -2.000 -2.000 0 -2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2.000 2.000 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 511.407 476.000 453.000 80.869 372.131 0 23.000 0 0 0 35.407 35.407 0 0 

przed zmianą 1.681.886 1.681.886 1.681.886 0 1.681.886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -48.001 -48.001 -48.001 0 -48.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
758   Różne rozliczenia 

po zmianach 1.633.885 1.633.885 1.633.885 0 1.633.885 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 262.719 262.719 262.719 0 262.719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -48.001 -48.001 -48.001 0 -48.001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 

po zmianach 214.718 214.718 214.718 0 214.718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 16.626.130,42 158.266.22,42 13.532.686 10.036.881 3.495.805 1.640.401,92 486.595 166.939,5 0 0 799.508 799.508 600.000 0 

zmniejszenie -34.098 -34.098 -33.948 -33.452 -496 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44.498 44.498 43.852 43.852 0 0 646 0 0 0 0 0 0 0 
801   Oświata 

i wychowanie 

po zmianach 16.636.530,42 15.837.022,42 13.542.590 10.047.281 3.495.309 1.640.401,92 487.091 166.939,5 0 0 799.508 799.508 600.000 0 

przed zmianą 8.707.355,3 8.091.355,3 7.722.347 6.083.566 1.638.781 0 249.482 119.526,3 0 0 616.000 616.000 600.000 0 

zmniejszenie -3.474 -3.474 -3.474 -3.474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32.941 32.941 32.295 32.295 0 0 646 0 0 0 0 0 0 0 
  80101 Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 8.736.822,3 8.120.822,3 7.751.168 6.112.387 1.638.781 0 250.128 119.526,3 0 0 616.000 616.000 600.000 0 

przed zmianą 655.151 655.151 628.641 519.923 108.718 0 26.510 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -910 -910 -760 -760 0 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9.014 9.014 9.014 9.014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 663.255 663.255 636.895 528.177 108.718 0 26.360 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 2Id: JKUUE-PVDYZ-YNIDT-RWRZU-QOPMY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



przed zmianą 3.326.753,92 3.326.753,92 2.605.276 2.210.826 394.450 561.477,92 160.000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27.580 -27.580 -27.580 -27.580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80110 Gimnazja 

po zmianach 3.299.173,92 3.299.173,92 2.577.696 2.183.246 394.450 561.477,92 160.000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 663.223 663.223 662.243 379.623 282.620 0 980 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2.134 -2.134 -2.134 -1.638 -496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2.543 2.543 2.543 2.543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

po zmianach 663.632 663.632 662.652 380.528 282.124 0 980 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 176.600 176.600 155.600 31.200 124.400 0 21.000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13.000 -13.000 -13.000 -13.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13.000 13.000 13.000 0 13.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 176.600 176.600 155.600 18.200 137.400 0 21.000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 166.600 166.600 145.600 31.200 114.400 0 21.000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13.000 -13.000 -13.000 -13.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13.000 13.000 13.000 0 13.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 166.600 166.600 145.600 18.200 127.400 0 21.000 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3.322.712,56 3.322.712,56 1.928.756,56 1.268.554 660.202,56 0 1025464,38 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37.450,05 -37.450,05 -10.445 -2.285 -8.160 0 -1.424 -25.581,05 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62.248,05 62.248,05 28.303 25.630 2.673 0 8.364 25.581,05 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc społeczna 

po zmianach 3.347.510,56 3.347.510,56 1.946.614,56 1.291.899 654.715,56 0 1.032.404,38 368.491,62 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 941.136 941.136 438.500 0 438.500 0 463.944,38 38.691,62 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2.633 2.633 2.633 0 2.633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe po zmianach 943.769 943.769 441.133 0 441.133 0 463.944,38 38.691,62 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 110.000 110.000 0 0 0 0 110.000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3.000 3.000 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0 
  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 

po zmianach 113.000 113.000 0 0 0 0 113.000 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy przed zmianą 1715980 1.715.980 1.375.000 1.213.000 162.000 0 11.180 329.800 0 0 0 0 0 0 

Strona 3Id: JKUUE-PVDYZ-YNIDT-RWRZU-QOPMY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszenie -37.450,05 -37.450,05 -10.445 -2.285 -8.160 0 -1.424 -25.581,05 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51.251,05 51.251,05 25.670 25.630 40 0 0 25.581,05 0 0 0 0 0 0 społecznej 

po zmianach 1.729.781 1.729.781 1.390.225 1.236.345 153.880 0 9.756 329.800 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 232.309 232.309 17.100 0 17.100 0 215.209 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5.364 5.364 0 0 0 0 5.364 0 0 0 0 0 0 0 
  85295 Pozostała 

działalność 

po zmianach 237.673 237.673 17.100 0 17.100 0 220.573 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 582.337 582.337 427.568 350.943 76.625 50.000 104.769 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1.366 -1.366 -1.366 -1.366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.467 1.467 1.366 1.366 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 
854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 582.438 582.438 427.568 350.943 76.625 50.000 104.870 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 445.828 445.828 427.568 350.943 76.625 0 18.260 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1.366 -1.366 -1.366 -1.366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1.366 1.366 1.366 1.366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 445828 445828 427568 350.943 76.625 0 18.260 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 86.509 86.509 0 0 0 0 86.509 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 101 101 0 0 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 
  85415 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów 

po zmianach 86.610 86.610 0 0 0 0 86.610 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10.460.784 3.360.521 2.894.421 639.288 2.255.133 463.500 2.600 0 0 0 7.100.263 7.100.263 0 0 

zmniejszenie -26.941 -26.941 -25.538 -25.538 0 0 -1.403 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61.441 61.441 61.441 0 61.441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po zmianach 10.495.284 3.395.021 2.930.324 613.750 2.316.574 463.500 1.197 0 0 0 7.100.263 7.100.263 0 0 

przed zmianą 636.532,4 387.000 387.000 0 387.000 0 0 0 0 0 249.532,4 249.532,4 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34.500 34.500 34.500 0 34.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  90002 Gospodarka 

odpadami 

po zmianach 671.032,4 421.500 421.500 0 421.500 0 0 0 0 0 249.532,4 249.532,4 0 0 

przed zmianą 822.638 800.588 797.988 639.288 158.700 0 2.600 0 0 0 22.050 22.050 0 0   90095 Pozostała 
działalność 

zmniejszenie -26.941 -26.941 -25.538 -25.538 0 0 -1.403 0 0 0 0 0 0 0 

Id: JKUUE-PVDYZ-YNIDT-RWRZU-QOPMY. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



zwiększenie 26.941 26.941 26.941 0 26.941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 822.638 800.588 799.391 613.750 185.641 0 1.197 0 0 0 22.050 22.050 0 0 

przed zmianą 53.422.218,5 35.773.720,3 28.470.975,88 15.918.235 12.552.740,88 4.169.084,92 1.898.228,38 535.431,12 0 700.000 17.648.498,2 17.648.498,2 1.574.000 0 

zmniejszenie -182.956,05 -182.956,05 -154.398 -75.641 -78.757 0 -2.977 -25.581,05 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 204.754,05 204.754,05 170.062 92.948 77.114 0 9.111 25.581,05 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 53.444.016,5 35.795.518,3 28.486.639,88 15.935.542 12.551.097,88 4.169.084,92 19.043.62,38 535.431,12 0 700.000 17.648.498,2 17.648.498,2 1.574.000 0 

Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: JKUUE-PVDYZ-YNIDT-RWRZU-QOPMY. Podpisany


	
	
	
	
	



